
H xS хТ(mm)

6 x 0,5 x4 4 0,60 1,20 1,25
8 x 0,5 x 5 5 0,55 0,95 1,25

10 x 0,4 x 6 6 0,55 0,95 1,20
10 x 0,5 x 6 6 0,55 1,00 1,20
10 x 0,6 x 6 6 0,60 1,00 1,20
12 x 0,6 x 7 7 0,60 1,00 1,25
15 x 0,4 x 7 7 0,60 1,00 1,30
15 x 0,5 x 7 7 0,65 1,05 1,30
15 x 0,6 x 7 7 0,80 1,20 1,30
15 x 0,7 x 7 7 0,90 1,30 1,35
20 x 0,4 x 7 7 0,70 1,10 1,50
20 x 0,4 x 8 8 0,70 1,10 1,50
20 x 0,6 x 8 8 0,95 1,25 1,50
20 x 0,7 x 8 8 0,95 1,25 1,50
25 x 0,6 x 8 8 1,00 1,30 1,65
25 x 0,7 x 8 8 1,10 1,40 1,85
30 x 0,7 x10 10 1,15 1,45 2,05
35 x 0,7 x 10 10 1,30 1,60 2,25
40 x 0,7 x 10 10 1,45 1,75 2,30
45 x 0,9 x 12 12 1,95 2,25 2,60
50 x 0,9 x 12 12 2,15 2,45 2,75

0,50

полотна поставляются в рулонах длиной 25 м, или сваренные по заказу 
согласно типу станка

0,85

материал : углеродистая сталь C 75 – твердость материал 38-44 HRC

розведенная
 розведенная 
заточенная

розведенная 
заточенная 
закалённая

0,50
0,55

Ленточные пилы по дереву  (столярные)
полотна можно поставлять вызубренные, разведённые, заточенные, закалённые

цена (EUR/м.п.)

0,50

Материал: C 75
шаг 

зуба      
T (mm)

вызубенная

1,40

H - высота полотна [мм], S - толщина ленточной пилы [мм], t - шаг зуба [мм

1,90

1,00
1,10

0,90

1,25

г. Ужгород, Тел/факс: +38(0312)655790; +38(050)3720216; +38(099)7275020 

г. Тернополь, Тел/факс: +38(0352)232050; +38(050)9215424; +38(067)3527652

0,75

2,10

0,70
0,90

0,50
0,50

0,60
0,60

0,80
0,70



D (mm) В (mm) d (mm) z
ØD x B x d -z 180 5 20 9

Материал: 51CrV4
35x1,0 1,9 2,0 2,4 2,1 2,4
35x1,1 2,1 2,2 2,6 2,2 2,6
40x1,0 2,3 2,4 2,8 2,5 2,8
40x1,1 2,4 2,4 2,8 2,5 2,9
50x1,1 2,9 2,9 3,3 3,0 3,4

Материал: D6A
32x1,0 2,2 2,2 2,6 2,3 2,7
32x1,1 2,2 2,2 2,6 2,3 2,7
35x1,0 2,2 2,2 2,6 2,3 2,7
35x1,1 2,5 2,6 2,9 2,6 3,0
40x1,0 2,4 2,5 2,8 2,5 2,9
40x1,1 2,6 2,7 3,0 2,7 3,1

Материал: D6A
32x1,07 2,4 2,5 2,8 2,5 2,9
35x1,0 2,8 2,9 3,2 2,9 3,3

38x1,14 2,8 2,9 3,2 2,9 3,3
40x1,0 2,8 2,9 3,2 2,9 3,3
50x1,1 3,4 3,5 3,9 3,5 3,9

 Пилы для удаления загрязненной коры с бревна в месте резки. 

 
price (EUR)

50,1

80 FZ N                                    
                                                 

розведенная  
закалённая

EXPERT вызубенная розведенная
розведенная 
заточенная

цена (EUR/м.п.)

вызубенная
розведенная 
заточенная

Ленточные пилы типа WM 1 предназначены для резки мягкой древесины
Ленточные пилы типа WM 2 предназначены для резки твердых пород древесины
Мы поставляем пильные полотна, сваренные по заказу, или в бухтах по 25, 50 ,100 м

шаг 
зуба      
T (mm)

 GOLD MASTER    вызубенная

шаг 
зуба      
T (mm)

розведеннаяSILVER MASTER

розведенная 
заточенная

Мы поставляем пильные полотна, сваренные по заказу, или в бухтах по 25, 50 ,100 м

цена (EUR/м.п.)

цена (EUR/м.п.)

г. Ужгород, Тел/факс: +38(0312)655790; +38(050)3720216; +38(099)7275020 

г. Тернополь, Тел/факс: +38(0352)232050; +38(050)9215424; +38(067)3527652

Ленточные пилы по дереву ,шириной - до 50 мм 

t=22mm   
t=22,2mm

Применение: распиловка массивного натурального дерева

шаг 
зуба      
T (mm)

t=22mm   
t=22,2mm

Станок:  ленточные пилорамы для брёвен

розведенная  
закалённая

розведенная 
заточенная 
закалённая

розведенная  
закалённая

розведенная

Мы поставляем пильные полотна, сваренные по заказу, или в бухтах по 25, 50 ,100 м

розведенная 
заточенная 
закалённая

розведенная 
заточенная 
закалённая

H - высота полотна [мм], S - толщина ленточной пилы [мм], t - шаг зуба [мм

t=22mm   
t=22,2mm



Материала : 80NiCr11

H - высота полотна [мм], S - толщина ленточной пилы [мм], t - шаг зуба [мм

12,1

12,4

13,3

7,6

8,6

9,3

10,3

80x1,0

90x1,0

Широкие ленточные пилы по дереву, ширина - от 80 мм.
Применение: Для обработки твёрдого и мягкого дерева. Для твёрдого дерева 

г. Ужгород, Тел/факс: +38(0312)655790; +38(050)3720216; +38(099)7275020 

120x1,2

140x1,2

110x1,1

120x1,1

H xS (mm)

г. Тернополь, Тел/факс: +38(0352)232050; +38(050)9215424; +38(067)3527652

15,5

необходимо выбирать меньший шаг зубьев, для мягкого дерева больший шаг зубьев.

По договорённости мы можем обеспечить сварку, вальцовку, оснащение стеллитом и 

Оформление: Пильные полотна для брёвен произведены из материала 80NiCr11 с 

цена (EUR/м.п.) вальцовка сварка

твёрдостью 43±1 HRc, и стандартным образом поставляются как полуфабрикат (т.е.
без уплотнения, не заточенные, не прокатанные) в рулонах.

цена (EUR)
другой сервис.

90x1,1

6,0

6,9

6,9

5,7

100x1,1 8,2

6,5

6,5

7,8

150x1,2

160x1,4

16,6

17,6

13,2

20,1

23,3180x1,45

23,142,2

0,3

Дополнительный  сервис:

260x1,6

0,3
Развод и заточка  eur/зуб
Плющение  eur/зуб

0,8Оснащение стеллитом  eur/зуб

205x1,45

230x1,6

19,8

22,0

31,1

37,6

30,8200x1,45

9,3

9,9

9,9

20,6

12,1

15,4

8,9

9,4

9,4

10,2

22,1

26,4

32,9

11,3

14,0

17,8

21,6


